2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области
от _____________
    г. Петушки                                     № _________
О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 10.11.2014 № 2181

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 10.11.2014 № 2181 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство Петушинского района» (далее – Программа):

         1.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» паспорта Программы изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2. Подраздел 6.1. раздела 6 Программы изложить в редакции согласно приложению № 2.
1.3. Раздел 8 Программы изложить в редакции согласно приложению № 3.
1.4. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4.
1.6. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 5.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                               С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ